平成２５年８月３０日

各位

株式会社 北陸銀行

八尾支店ＡＴＭの臨時延長稼動について
～おわら風の盆への観光客に利便性提供～

 北陸銀行（頭取 庵 栄伸）では、おわら風の盆を訪れる観光客の皆さまのために、八尾支

店の店舗内ＡＴＭを臨時に延長稼動しますので、お知らせいたします。

記

おわら風の盆は、全国から訪れる観光客が３０万人とも４０万人とも言われており、年々

盛況となってきております。当行八尾支店は旧八尾町の中心部にあり、観光客が多数訪れる

地域であることから、皆さまに利便性を提供するため、臨時でＡＴＭの稼働時間を延長いた

します。延長の概要は以下の通りです。

 稼働時間延長の概要
延長する店舗内ＡＴＭ 八尾支店（富山市八尾町東町 2108）
延長実施日 平成 25 年 8 月 31 日（土）～9 月 3 日（火）
延長後の稼働時間 8 月 31 日、9 月 1 日 9：00～17:00

9 月 2 日～3 日    9：00～21:00
延長前の稼働時間 土日 休止

平日 9：00～18:00

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北 陸 銀 行 営業企画室

TEL(076)423－7111